
tween the main traveled and hard-surfaced portion
of such city or town street and the curb, an angle
parking area designated as such having a width of
not less than twenty (20) feet. No person shall be
granted the right, use or franchise for vehicle park-
ing of any portion of the surface area of any public
highway to the exclusion of any other like person.

Passed the House February 23, 1939.
Passed the Senate February 22, 1939.
Approved by the Governor March 3, 1939.

CHAPTER 36.
[H. B. 37.1

PARK DISTRICT TAX LEVY.
AN ACT relating to metropolitan park districts and amending

section 6724, Remington's Revised Statutes of Washington.
(Section 5, chapter 98, Session Laws of 1907 as amended by
chapter 97 of Session Laws of Extraordinary Session of
1925).

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

Amends SECTION 1. That section 6724 of Remington's Re-§ 6724, Rem.
Rev. Stat vised Statutes (section 5 of chapter 98, Session Laws

of 1907 as amended by chapter 97 of the Session
Laws of the Extraordinary Session of 1925) be
amended to read as follows:

Tax levy. Section 6724. TAx LEVY-LIMIT OF-COLLECTION.

Said board of park commissioners are hereby au-
thorized to levy, or cause to be levied, a general tax
on all the property located in said park district each
year, not to exceed two and one-half (21/2) mills on
the assessed valuation of the property in such park
district. Said taxes when so levied shall be certified
to the proper county officials for collection the same
as other general taxes. When such money is col-
lected it shall be placed in a separate fund, to be
known as the "Metropolitan Park District Fund,"
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and paid out on warrants issued on the board of park
commissioners for the purpose specified in this act:
Provided, That not less than one-third of the funds
so raised shall be used and expended annually ex-
clusively for the acquisition, improvement, main-
tenance and supervision of public playgrounds.

Passed the House March 1, 1939.
Passed the Senate March 1, 1939.
Approved by the Governor March 7, 1939.

CHAPTER 37.
[H. B. 131.]

ASSESSMENT IN CITIES AND OTHER TAXING DISTRICTS.
AN ACT relating to assessment in cities and other taxing dis-

tricts; requiring the making and filing of certified budget
or estimates with clerk of board of county commissioners;
and amending section 11236, Remington's Revised Statutes
of Washington (section 1, chapter 138, Session Laws of
1909, as amended by section 75, chapter 130 of the Laws of
Extraordinary Session of 1925).

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. That section 11236 of Remington's Amends
§ 11236, Rem.

Revised Statutes (section 1, chapter 138, Session Rev. Stat.

Laws of 1909, as amended by section 75, chapter 130,
of the Laws of Extraordinary Session of 1925) be
amended to read as follows:

Section 11236. ASSESSMENT IN CITIES AND OTHER Estimates for

TAXING DISTRICTs-REQUIRING THE MAKING AND FIL- assessments

ING OF CERTIFIED BUDGET OR ESTIMATES WITH CLERK

OF BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS. It shall be the
duty of the city council or other governing body of
cities of the first class, except cities having a popula-
tion of three hundred thousand or more, the city
councils or other governing bodies of cities of the
second or third class, the board of directors of school
districts of the first class, commissioners of port dis-

CH. 37.] 11.5


